证券代码：301229 证券简称：纽泰格 公告编号：2023-089

债券代码：123201 债券简称：纽泰转债

江苏纽泰格科技集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动达到 1%的提示性公告

重要内容提示：

本次权益变动后，江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“疌泉毅达”）、淮安高投毅达创新创业投资基金（有限合伙）（以下简称

“淮安毅达”）、扬中高投毅达创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称

“扬中毅达”）作为同一管理人南京毅达股权投资管理企业（有限合伙）控制下

的企业，合计持有公司的股份比例由 6.50%变动至 5.39%。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于近期收到股东疌泉毅达、淮安毅达、扬中毅达的告知函，现将相关权

益变动具体情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人 1 江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企业（有限合伙）

住所 南京市建邺区江东中路 359 号（国睿大厦二号楼 4 楼 B504 室）

信息披露义务人 2 淮安高投毅达创新创业投资基金（有限合伙）

住所 淮安市清江浦区淮海东路 1号丰惠广场 2615 室

信息披露义务人 3 扬中高投毅达创业投资基金合伙企业（有限合伙）

住所 镇江市扬中市新坝镇大全路 62 号

权益变动时间 2023 年 6 月 13 日至 2023 年 9 月 1日

合计持股 5%以上股东江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企业（有限合伙）、

淮安高投毅达创新创业投资基金（有限合伙）、扬中高投毅达创业投资基金

合伙企业（有限合伙）保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型
权益变动数

量（股）

变动比

例（%）

疌泉毅达
集中竞价 2023/6/13-2023/9/1 人民币普通股 138,500 0.17

大宗交易 2023/7/10 人民币普通股 200,000 0.25

淮安毅达 集中竞价 2023/6/13-2023/9/1 人民币普通股 270,000 0.34

扬中毅达 集中竞价 2023/6/13-2023/9/1 人民币普通股 283,000 0.35

合计 891,500 1.11

注：

1、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管

理办法》等法律法规和深圳证券交易所业务规则等相关规定情形，与股东此前已

披露的计划、承诺一致。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持

续经营产生影响。

4、本次权益变动不涉及要约收购，不涉及信息披露义务人披露权益变动报

告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%) 股数(股)
占总股本比

例(%)

疌泉毅达

合计持有股份 2,618,512 3.27 2,280,012 2.85

其中：无限售股 2,618,512 3.27 2,280,012 2.85

有限售股份 0 0 0 0

淮安毅达

合计持有股份 1,290,094 1.61 1,020,094 1.28

其中：无限售股 1,290,094 1.61 1,020,094 1.28

有限售股份 0 0 0 0

扬中毅达
合计持有股份 1,293,057 1.62 1,010,057 1.26

其中：无限售股 1,293,057 1.62 1,010,057 1.26

有限售股份 0 0 0 0

合计持有股份 5,201,663 6.50 4,310,163 5.39

其中：无限售股 5,201,663 6.50 4,310,163 5.39

有限售股份 0 0 0 0

注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或

受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

特此公告。

江苏纽泰格科技集团股份有限公司董事会

2023 年 9 月 15 日